



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Vehicles & Industrial Products Division

11 Laurier St./11, rue Laurier

7A2, Place du Portage, Phase III

Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet COMPRESSION SYSTEM FOR U66 TRI-SONI	
Solicitation No. - N° de l'invitation 31184-141845/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 31184-141845	Date 2016-01-26
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-912-68685	
File No. - N° de dossier hp912.31184-141845	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-02-16	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pearson, Neil	Buyer Id - Id de l'acheteur hp912
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3312 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-2953
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette amendement 002 à la soumission est émise afin de répondre aux questions des soumissionnaires et pour prolongée la date de fermeture.

Question 3

n° 1 : Fourniture du matériel

D'après ce que nous comprenons, la fourniture du matériel ou de l'équipement durant cette phase se résume à ce qui suit :

- ensemble de compresseurs conformément aux plans fournis dans la partie du nouveau bâtiment correspondant au croquis SP-U66-TWT-15-00210;
- le système ADCS au laboratoire d'aérodynamique, y compris un programmeur contrôlable ou une interface homme-machine, un système d'alimentation sans coupure et une interface homme-machine près du groupe de compresseurs.

Réponse :

Aux termes de cet appel d'offres, l'entrepreneur doit fournir les quatre éléments figurant au point 3.2.1.1 de l'annexe B.

Question 4

Le matériel ou l'équipement que voici serait fourni lors de la phase suivante du projet :

- valve de commande à contre-pression;
- les nouveaux instruments éventuels destinés à l'équipement existant (système de séchage, réservoirs, etc.);
- tout autre matériel que pourrait exiger l'équipement actuel.

Réponse :

La soupape de contrôle du retour de pression (BPCV) doit être fourni en vertu de la présente invitation à soumissionne. Les deux autres items indiqués ne seront pas fournis.

Question 5

n° 2 : Conception détaillée

Qui s'occupera de la conception détaillée que nécessitera l'équipement actuel?

Le coût de la conception détaillée doit-il faire partie de la soumission pour cette offre?

Réponse :

La conception détaillée de l'équipement existant n'est pas incluse dans le présent appel d'offres.

Question 6
n° 3 : Installation

D'après ce que nous comprenons, les seuls coûts d'installation que doit inclure la proposition concernent l'« assistance » offerte au fournisseur du compresseur en vue de son installation. Est-ce exact?

Réponse :
Correct.

Question 7
Les coûts d'installation mécaniques/électriques seraient couverts dans une soumission subséquente (phase suivante).

Réponse :
Correct.

Question 8
n° 4 : Clôture
Nous aimerions que l'échéance soit repoussée de deux semaines.

Réponse :
La date de fermeture est prolongée au 16 février 2016.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MÊMES